

RESUMEN PRESUPUESTOS 2017 MADRE CORAJE

EJERCICIO 2017
Nº MESES

	Jerez	Cádiz	Pto. Real	PSM	Málaga	Córdoba	MadridGriñón	Navarra	Huelva	Granada	Sevilla	TOTAL DELEG.
T. INGRESOS:	788.875	318.825	100.480	130.810	1.179.912	115.350	266.540	48.560	375.510	132.990	400.190	3.858.042
1. Por la actividad propia socios	74.575	28.700	7.835	10.530	70.312	5.000	10.340	2.660	50.300	11.590	59.690	331.532
2. Subvenciones	43.450	20.700	2.800	4.350	37.312	2.000	8.940	1.560	25.000	6.590	40.690	193.392
3. Donativos	0	3.500	0	0	0	0	0	0	4.500	500	0	8.500
4. Ventas reciclaje	70.400	3.620	2.290	3.780	32.300	3.500	1.600	200	3.740	1.400	19.000	141.830
Otros Ingresos	643.900	283.005	90.355	116.500	1.077.300	106.850	254.600	45.700	316.970	119.300	321.500	3.375.980
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	200
T. GASTOS:	508.845	138.014	45.491	64.151	698.382	74.039	222.970	37.268	188.334	95.950	265.160	2.338.604
1. Ayudas Monetarias y otros	2.200	0	0	0	12.000	0	1.546	0	2.360	0	6.600	24.706
2. Consumos de explotación	55.500	500	150	400	1.000	170	598	0	295	80	500	59.193
3. Gastos de Personal	282.246	100.478	34.958	38.661	403.932	44.034	99.546	24.972	130.314	70.132	177.801	1.407.074
4. Otros gastos	129.134	34.131	8.470	21.439	255.800	26.880	95.894	11.932	49.796	20.240	57.160	710.876
AMORTIZACIONES	39.765	2.905	1.913	3.651	25.650	2.955	25.387	364	5.569	5.498	23.099	136.755
RESULTADO HLF	280.031	180.811	54.989	66.659	481.530	41.311	43.570	11.292	187.176	37.040	135.030	1.519.438
VALORACION AH ENVIADA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RESUMEN PRESUPUESTOS 2017 MADRE CORAJE

EJERCICIO 2017
Nº MESES

	T. DELEG	Jabón	SCG	HUERTO JEREZ	HUERTO PSM	HUERTO GRANADA	TOTAL ACCION SOCIAL	A. Hum.	Educación	Proyectos	TOTAL AREAS	TOTAL AREAS Y AS	TOTAL MC
T. INGRESOS:	3.858.042	665.011	98.120	0	10.000	5.800	15.800	2.239.200	175.187	718.629	3.133.016	3.148.816	7.769.990
1. Por la actividad propia socios	331.532	0	31.750	0	0	0	0	15.000	0	144.649	159.649	159.649	522.931
2. Subvenciones	193.392	0	0	0	10.000	0	10.000	106.391	174.787	572.780	853.959	863.959	193.392
3. Donativos	8.500	665.011	12.740	0	0	5.800	5.800	2.117.489	0	0	2.117.489	2.123.289	885.199
4. Ventas reciclaje	141.830	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.930.130
5. Ing. Financieros, extraordinarios y	3.375.980	51.150	51.150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.427.130
	200	2.480	2.480	0	0	0	0	320	400	1.200	1.920	1.920	4.600
												3.148.816	
T. GASTOS:	2.338.604	118.732	731.932	5.000	22.170	5.800	32.970	3.217.151	228.153	1.228.622	4.673.926	4.706.896	7.896.164
1. Ayudas Monetarias y otros Envío FF.PP.	24.706	0	39.520	400	0	0	400	3.098.188	0	1.039.597	4.137.785	4.138.185	4.202.410
2. Consumos de explotación	59.193	87.771	7.286	0	0	0	0	164.034	0	357.032	521.066	521.066	521.066
3. Gastos de Personal	59.193	87.771	7.286	0	0	0	0	40	10.620	400	11.060	11.060	165.309
4. Otros gastos	1.407.074	26.248	445.103	4.445	22.170	5.480	5.480	63.277	138.920	166.512	368.708	374.188	2.252.613
AMORTIZACIONES	710.876	4.000	202.485	155	0	320	26.935	55.550	78.613	21.875	156.038	182.973	1.100.334
	136.755	713	37.539	155	0	0	155	97	0	239	335	490	175.497
RESULTADO HLF	1.519.438	546.280	-633.812	-5.000	-12.170	0	-17.170	-977.951	-52.966	-509.992	-1.540.910	-1.558.080	-126.174